
Uszy j poduszkę w kształcie kości dla
swojego psa
Instrukcje Nie. 1702

Poziom trudności: Początkujący

Czas pracy: 45 Minuty

Uszczęśliw swojego psa i uszyj przytulną poduszkę dla swojego ulubieńca. Twój pies może z niej korzystać
zarówno w domu, jak i w podróży. Nasza poduszka dla psa wygląda jak kość i jest przytulnym miejscem
odpoczynku dla Twojego psa.

Pobierz szablon i wytnij go. Aby wykonać tył poduszki,
złóż tkaniny prawymi stronami do siebie (ułóż ładne
strony tkaniny jedna na drugiej). Umieść wzór na fałdzie
tkaniny, tj. tkanina musi być podwojona równolegle do
włókien. przenieś wzór i wytnij go z naddatkiem na szew
ok. 1 cm.

W naszym przykładzie uszyliśmy środkowy pasek z
przodu w innym kolorze. Aby to zrobić, przenieś wzór na
wybraną tkaninę i wytnij trzy paski z naddatkiem na
szew. Oczywiście możesz również wykonać wszystkie
trzy paski w innym kolorze lub wyciąć tylną część
dwukrotnie, aby stworzyć jednokolorową poduszkę. Tył
oczywiście również może być kolorowy. Można go uszyć
w dowolny sposób.

W przypadku wersji z trzema paskami, najpierw umieść
dwa paski prawymi stronami do siebie i zszyj je.
Następnie umieść trzeci pasek prawymi stronami do
siebie na kawałku materiału, który właśnie zszyłeś i
zszyj je razem. Powinieneś mieć teraz dwa kawałki
materiału w kształcie kości. (przód i tył)

Umieść dwa kawałki materiału kostnego jeden na drugim, przypnij je szpilkami i zszyj razem. Pozostaw otwór do
obracania. W razie potrzeby przytnij naddatki na szwy do ok. 0,5 cm po ich zszyciu. Teraz obróć poduszkę i
wypełnij ją watoliną.

https://www.vbs-hobby.pl/tkanina-polarowa-antipeeling-jednolity-kolor-a191345/
https://www.vbs-hobby.pl/vbs-wata-wypelniajaca-biala-300-g-a6025/


Teraz zaszyj otwór, szyjąc blisko krawędzi lub zamknij go ręcznie za pomocą magicznego szwu.

Urocza poduszka dla psa jest gotowa.

Szukasz więcej instrukcji szycia dla swoich zwierząt? Co powiesz na przykład na
szalik dla psa lub zabawkowe myszy dla kota. Obie instrukcje szycia są bardzo
łatwe do wykonania i nadają się również dla początkujących.

Szalik dla psa Zabawki dla psów i kotów

Drogi szyjący, ponieważ tkaniny są towarem sezonowym i zawsze chcemy mieć dla Ciebie modne tkaniny w
magazynie, może się zdarzyć, że tkanina, którą szyjesz, nie jest już w naszym asortymencie.

W naszej sekcji tkanin znajdziesz duży wybór wspaniałych tkanin. Kliknij tutajaby wszystkie tkaniny aby odkryć je
wszystkie.
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Szczegóły artykułu:
Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

378383-03 Tkanina polarowa "Antipeeling", jednolity kolorŚredni szary 1

378383-20 Tkanina polarowa "Antipeeling", jednolity kolorPetrol 1

232487 VBS Wata wypełniająca, biała, 300 g 1

347556 Ołówek sublimowany KREUL "Strich-Ex" 1

133562 Profesjonalne nożyczki "Finny Alpha", 22 cm 1

Tkanina polarowa "Antipeeling", jednolity
kolor, Średni szary

55,29 zł (1 m2 = 38,13 zł)

Szczegóły przedmiotu

Ilość: 0.2 Dodaj do
Koszyka

https://www.vbs-hobby.pl/tkanina-polarowa-antipeeling-jednolity-kolor-a216506/?vcode=03
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